Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525
GABINETE DA VEREADORA 2° SECRETÁRIA CLAUDINHA

INDICAÇÃO N°606, DE 04 DE OUTUBRO DE 2017.

A vereadora subscrita, com assento na Bancada do PTB, desta Casa
Legislativa, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe,
INDICAR ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO VASHE CHUMBINHO DOS
SANTOS — Prefeito Municipal de São Pedra da Aldeia, que interceda junto a
secretaria competente pela implantação de um REDUTOR DE VELOCIDADE (quebra-
molas) na Rua Marechal Juarez Távora, ng 391, em frente à Escola Municipal Dulce
Jotta de Souza, neste Munícipio.

JUITIfICATIVOI

Para atender solicitações dos munícipes, buscando qualidade de
vida e diminuindo os riscos de acidentes com pedestres desta localidade. Tenho
certeza de que contarei com o apoio de todos os parlamentares desta Casa.

CIEN tt
jantou do expedien
do Dia,  05 /

Bru
PRESIDENTE.

'Sala das Sessões, 04 de Outubro de 2017.4 secretaria para_lâc
400„ Em  OS PO 14,

• .0~-
Ccsb

CLÁUDIA BATIS A GREG RIO MENDONÇA
(Claudinha)

- Vereadora 2 2  Secretária -

PRESILE.71  t
C. !VI. S-